Praça Alibenides da Costa Faria, 10 - Pabx: (37) 3433-1228  37.928-000 - São Roque de Minas - MG.

 Errata nº 001/2025

RETIFICA O EDITAL Nº 001/2025

1. A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital

abaixo na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025. A PREGOEIRA torna

público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um

equívoco, cabendo a seguinte correção:

Onde se Lê: O Município de SÃO ROQUE DE MINAS/MG torna público, para

conhecimento dos interessados, que às 09 horas do dia 14 janeiro de 2025, no

portal eletrônico https://ammlicita.org.br/, será realizada a sessão para recebimento

e análise da Proposta Comercial e documentação de Habilitação para o Pregão

Eletrônico nº 001/2025, do tipo "MENOR PREÇO", GLOBAL, modo de disputa

ABERTO, que reger-se-á pelas Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar de

n° 123/2006, pelo Decreto Municipal nº 799 de 28 de dezembro de 2023 e, ainda,

pelo estabelecido no presente Edital e seus anexos.

Leia-se: O Município de SÃO ROQUE DE MINAS/MG torna público, para

conhecimento dos interessados, que às 09 horas do dia 14 fevereiro de 2025, no

portal eletrônico https://ammlicita.org.br/, será realizada a sessão para recebimento

e análise da Proposta Comercial e documentação de Habilitação para o Pregão

Eletrônico nº 001/2025, do tipo "MENOR PREÇO", GLOBAL, modo de disputa

ABERTO, que reger-se-á pelas Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar de

n° 123/2006, pelo Decreto Municipal nº 799 de 28 de dezembro de 2023 e, ainda,

pelo estabelecido no presente Edital e seus anexos.

2. Ficam mantidos os demais termos do edital.

Elen Cristina Aparecida Rodrigues

Pregoeira